АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.09.2016 г	№	75
«Об уточнении почтового адреса»
На основании проводимых мероприятий по приведению в соответствие адресной системы Новоключевского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Новоключевского сельсовета Постановляю:
1.  Адрес жилого индивидуального жилого дома Новосибирская область Купинский район д. Петровка ул. Центральная № 20, стоящего на земельном участке с кадастровым номером 54:15:023202:22, в пределах которого расположен жилой дом, считать уточненным.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской
[bookmark: _GoBack]области	П.Н. Панина
Е.Н.Медведева
8(38358)27-438